
UCHWAŁA Nr XVIII/132/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XV/96/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, opiekuńczej i wychowawczej oraz realizację innych zadań statutowych szkoły ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Działdowo.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, opiekuńczej i wychowawczej oraz realizację innych zadań statutowych szkoły ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Działdowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/96/15 z dnia 26 listopada  2015 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
opiekuńczej i wychowawczej oraz realizację innych zadań statutowych szkoły ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Działdowo 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 5308 ) po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Nagrodę Dyrektora może otrzymać nauczyciel, który posiada wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej
i spełnia odpowiednio co najmniej 5 z kryteriów, o których mowa w § 4”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Nagrodę Wójta Gminy Działdowo mogą otrzymać dyrektorzy, nauczyciele, którzy posiadają wyróżniającą 
ocenę pracy pedagogicznej i spełniają co najmniej 5 kryteriów określonych w § 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 6CDEA1D0-6105-4817-B473-C07718EF659E. Podpisany




